281www.mto-electric.dk
21.00 Forgreningsmateriel
KABELSKO & TYLLER
Kabelsko, isolerede, ring
Kabelsko, isolerede, gaffel - smal
Kabelsko, isolerede, gaffel
EL:MATIK KABELSKO

EAN nr Varenr. mm² Hul Ø Pakning antal
5706733320037 EPL2,5-3 1,5-2,5 3 100
5706733320358 EPL2,5-3,5 1,5-2,5 3,5 100
5706733320044 EPL2,5-4 1,5-2,5 4 100
5706733320051 EPL2,5-5 1,5-2,5 5 100
5706733320068 EPL2,5-6 1,5-2,5 6 100
5706733320082 EPL2,5-8 1,5-2,5 8 100
5706733320108 EPL2,5-10 1,5-2,5 10 100
5706733320129 EPL2,5-12 1,5-2,5 12 100
5706733320167 EPL2,5-16 1,5-2,5 16 100
5706733328033 EPL6-3,5 4,0-6,0 3,5 100
5706733328043 EPL6-4 4,0-6,0 4 100
5706733328050 EPL6-5 4,0-6,0 5 100
5706733328067 EPL6-6 4,0-6,0 6 100
5706733328081 EPL6-8 4,0-6,0 8 100
5706733328104 EPL6-10 4,0-6,0 10 100
5706733328125 EPL6-12 4,0-6,0 12 100
5706733321041 EPL10-4 10 4 100
5706733321058 EPL10-5 10 5 100
5706733321065 EPL10-6 10 6 100
5706733321089 EPL10-8 10 8 100
EAN nr Varenr. mm² l mm Materiale Pakning antal
5706733809006 FM638531 0,75 - 2,5 6,3x0,8 Messing 10000
289www.mto-electric.dk
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
Isolerede pladekabelsko
5707328152897 KORI-10/5 10 5 100
5707328152903 KORI-10/6 10 6 100
5707328152910 KORI-10/8 10 8 100
5707328152873 KORI-10/10 10 10 100
5707328152880 KORI-10/12 10 12 100
5707328152941 KORI-16/5 16 5 100
5707328152958 KORI-16/6 16 6 100
5707328152965 KORI-16/8 16 8 100
5707328152927 KORI-16/10 16 10 100
5707328152934 KORI-16/12 16 12 100
5707328153009 KORI-25/5 25 5 100
5707328153016 KORI-25/6 25 6 100
5707328153023 KORI-25/8 25 8 100
5707328152972 KORI-25/10 25 10 100
5707328152989 KORI-25/12 25 12 100
5707328152996 KORI-25/14 25 14 100
5707328153078 KORI-35/6 35 6 100
5707328153085 KORI-35/8 35 8 100
5707328153030 KORI-35/10 35 10 100
5707328153047 KORI-35/12 35 12 100
5707328153054 KORI-35/14 35 14 100
5707328153061 KORI-35/16 35 16 100
EAN nr Varenr. mm² Hul Ø Pakning antal
5706733321102 EPL10-10 10 10 100
5706733321126 EPL10-12 10 12 100
5706733322055 EPL16-5 16 5 100
5706733322062 EPL16-6 16 6 100
5706733322086 EPL16-8 16 8 100
5706733322109 EPL16-10 16 10 100
5706733322123 EPL16-12 16 12 100
5706733323052 EPL25-5 25 5 100
5706733323069 EPL25-6 25 6 100
5706733323083 EPL25-8 25 8 100
5706733323106 EPL25-10 25 10 100
5706733323120 EPL25-12 25 12 100
5706733323168 EPL25-16 25 16 100
5706733324066 EPL35-6 35 6 100
5706733325063 EPL50-6 50 6 100
5706733324080 EPL35-8 35 8 100
5706733324103 EPL35-10 35 10 100
5706733325087 EPL50-8 50 8 100
5706733325100 EPL50-10 50 10 100
5706733324127 EPL35-12 35 12 100
5706733325124 EPL50-12 50 12 100
5706733326060 EPL70-6 70 6 100
5706733326084 EPL70-8 70 8 100
5706733326107 EPL70-10 70 10 100
5706733326121 EPL70-12 70 12 100
5706733327081 EPL95-8 95 8 100
5706733327104 EPL95-10 95 10 100
5706733327128 EPL95-12 95 12 100
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
Press kabelsko, lige - fortinnet Cu u. inspektionshul
5707328152132 KOR-0,75/3 0,75 3 100
5707328152149 KOR-0,75/4 0,75 4 100
5707328152156 KOR-0,75/5 0,75 5 100
5707328152163 KOR-1,5/3 1,5 3 100
5707328152170 KOR-1,5/4 1,5 4 100
5706733302057 KOR-1,5/5 1,5 5 100
5707328152187 KOR-1,5/6 1,5 6 100
5707328152422 KOR-2,5/3 2,5 3 100
5707328152439 KOR-2,5/4 2,5 4 100
5706733303054 KOR-2,5/5 2,5 5 100
5706733303061 KOR-2,5/6 2,5 6 100
5707328152446 KOR-2,5/8 2,5 8 100
5706733304051 KOR-4/5 4 5 100
5706733304068 KOR-4/6 4 6 100
5707328152651 KOR-4/8 4 8 100
5707328152736 KOR-6/4 6 4 100
5706733305058 KOR-6/5 6 5 100
5706733305065 KOR-6/6 6 6 100
5706733305089 KOR-6/8 6 8 100
5707328148043 KOR-6/10 6 10 100
5707328152729 KOR-6/12 6 12 100
5707328152194 KOR-10/5 10 5 100
5707328152200 KOR-10/6 10 6 100
5707328152217 KOR-10/8 10 8 100
5706733306109 KOR-10/10 10 10 100
5707328145066 KOR-10/12 10 12 100
5707328152361 KOR-16/5 16 5 100
5707328152378 KOR-16/6 16 6 100
5707328152385 KOR-16/8 16 8 100
5707328152347 KOR-16/10 16 10 100
5707328152354 KOR-16/12 16 12 100
5707328152538 KOR-25/5 25 5 100
5707328152545 KOR-25/6 25 6 100
5707328152552 KOR-25/8 25 8 100
5707328152507 KOR-25/10 25 10 100
5707328152514 KOR-25/12 25 12 100
5707328152521 KOR-25/14 25 14 100
5707328152620 KOR-35/6 35 6 100
5707328152637 KOR-35/8 35 8 100
5707328152590 KOR-35/10 35 10 100
5707328152606 KOR-35/12 35 12 100
5707328152613 KOR-35/16 35 16 100
5707328152705 KOR-50/6 50 6 100
5707328152712 KOR-50/8 50 8 100
5707328152668 KOR-50/10 50 10 100
5707328152675 KOR-50/12 50 12 100
5707328152682 KOR-50/16 50 16 100
5707328152699 KOR-50/20 50 20 100
5707328152798 KOR-70/6 70 6 100
5707328152804 KOR-70/8 70 8 100
5707328152743 KOR-70/10 70 10 100
5707328152750 KOR-70/12 70 12 100
5707328152767 KOR-70/14 70 14 100
5707328152774 KOR-70/16 70 16 100
PRESS KABELSKO
291www.mto-electric.dk
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
5707328152781 KOR-70/20 70 20 100
5707328152866 KOR-95/8 95 8 50
5707328152811 KOR-95/10 95 10 50
5707328152828 KOR-95/12 95 12 50
5707328152835 KOR-95/14 95 14 50
Press kabelsko, lige - fortinnet Cu u. inspektionshul
5707328152842 KOR-95/16 95 16 50
5707328152859 KOR-95/20 95 20 50
5707328152279 KOR-120/8 120 8 50
5707328152224 KOR-120/10 120 10 50
5707328152231 KOR-120/12 120 12 50
5707328152248 KOR-120/14 120 14 50
5707328152255 KOR-120/16 120 16 50
5707328152262 KOR-120/20 120 20 50
5707328152330 KOR-150/8 150 8 50
5707328152286 KOR-150/10 150 10 50
5707328152293 KOR-150/12 150 12 50
5707328152309 KOR-150/14 150 14 50
5707328152316 KOR-150/16 150 16 50
5707328152323 KOR-150/20 150 20 50
5707328152392 KOR-185/10 185 10 50
5707328152408 KOR-185/12 185 12 50
5707328152415 KOR-185/16 185 16 50
5707328152453 KOR-240/10 240 10 50
5707328152460 KOR-240/12 240 12 50
5707328152477 KOR-240/14 240 14 50
5707328152484 KOR-240/16 240 16 50
5707328152491 KOR-240/20 240 20 50
5707328152569 KOR-300/12 300 12 25
5707328152576 KOR-300/14 300 14 25
5707328152583 KOR-300/16 300 16 25
Press kabelsko, lige - fortinnet Cu med inspektionshul
5706733306055 KORO-10/5 10 5 100
5706733306062 KORO-10/6 10 6 100
5706733306086 KORO-10/8 10 8 100
5707328153092 KORO-10/10 10 10 100
5707328153108 KORO-10/12 10 12 100
5706733307052 KORO-16/5 16 5 100
5706733307069 KORO-16/6 16 6 100
5706733307083 KORO-16/8 16 8 100
5706733307106 KORO-16/10 16 10 100
5706733307120 KORO-16/12 16 12 100
5706733308066 KORO-25/6 25 6 100
5706733308080 KORO-25/8 25 8 100
5706733308103 KORO-25/10 25 10 100
5706733308127 KORO-25/12 25 12 100
5707328153238 KORO-25/14 25 14 100
5706733309063 KORO-35/6 35 6 100
5706733309087 KORO-35/8 35 8 100
5706733309100 KORO-35/10 35 10 100
5707328153245 KORO-35/16 35 16 100
5706733310069 KORO-50/6 50 6 100
5706733310083 KORO-50/8 50 8 100
5706733310106 KORO-50/10 50 10 100
5706733310120 KORO-50/12 50 12 100
5707328153252 KORO-50/16 50 16 100
5707328153269 KORO-50/20 50 20 100
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
5706733311066 KORO-70/6 70 6 100
5706733311103 KORO-70/10 70 10 100
5706733311127 KORO-70/12 70 12 100
5707328153276 KORO-70/14 70 14 100
5707328153283 KORO-70/16 70 16 100
5707328153290 KORO-70/20 70 20 100
5706733312087 KORO-95/8 95 8 50
5706733312100 KORO-95/10 95 10 50
5706733312124 KORO-95/12 95 12 50
5707328153306 KORO-95/14 95 14 50
5706733312162 KORO-95/16 95 16 50
5707328153313 KORO-95/20 95 20 50
5707328153139 KORO-120/8 120 8 50
5706733313107 KORO-120/10 120 10 50
5706733313121 KORO-120/12 120 12 50
5707328153115 KORO-120/14 120 14 50
5706733313169 KORO-120/16 120 16 50
5707328153122 KORO-120/20 120 20 50
5707328153177 KORO-150/8 150 8 50
5707328153146 KORO-150/10 150 10 50
5707328153153 KORO-150/14 150 14 50
5706733314166 KORO-150/16 150 16 50
5707328153160 KORO-150/20 150 20 50
5707328153184 KORO-185/10 185 10 50
5706733315125 KORO-185/12 185 12 50
5707328153191 KORO-185/16 185 16 50
5707328153207 KORO-240/10 240 10 50
5706733316122 KORO-240/12 240 12 50
5706733316160 KORO-240/16 240 16 50
5707328153214 KORO-240/14 240 14 50
5707328153221 KORO-240/20 240 20 50
293www.mto-electric.dk
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
Press kabelsko, Press kabelsko, 90° fortinnet Cu med inspektionshul
5707328151074 K90R-10/5 10 5 100
5707328151081 K90R-10/6 10 6 100
5707328151098 K90R-10/8 10 8 100
5707328151210 K90R-16/6 16 6 100
5707328151227 K90R-16/8 16 8 100
5707328151203 K90R-16/10 16 10 100
5707328151340 K90R-25/6 25 6 100
5707328151357 K90R-25/8 25 8 100
5707328151326 K90R-25/10 25 10 100
5707328151333 K90R-25/12 25 12 100
5707328151371 K90R-35/6 35 6 100
5707328151388 K90R-35/8 35 8 100
5707328151364 K90R-35/10 35 10 100
5707328151425 K90R-50/6 50 6 100
5707328151432 K90R-50/8 50 8 100
5707328151395 K90R-50/10 50 10 100
5707328151401 K90R-50/12 50 12 100
5707328151418 K90R-50/16 50 16 100
5707328151463 K90R-70/6 70 6 100
5707328151470 K90R-70/8 70 8 100
5707328151449 K90R-70/10 70 10 100
5707328151456 K90R-70/12 70 12 100
5707328151531 K90R-95/8 95 8 50
5707328151487 K90R-95/10 95 10 50
5707328151494 K90R-95/12 95 12 50
5707328151500 K90R-95/14 95 14 50
5707328151517 K90R-95/16 95 16 50
5707328151524 K90R-95/20 95 20 50
5707328151142 K90R-120/8 120 8 50
5707328151104 K90R-120/10 120 10 50
5707328151111 K90R-120/12 120 12 50
5707328151128 K90R-120/16 120 16 50
5707328151135 K90R-120/20 120 20 50
5707328151159 K90R-150/10 150 10 50
5707328151166 K90R-150/12 150 12 50
5707328151173 K90R-150/14 150 14 50
5707328151265 K90R-185/16 185 16 50
5707328151272 K90R-185/20 185 20 50
5707328151289 K90R-240/12 240 12 50
5707328151296 K90R-240/14 240 14 50
5707328151302 K90R-240/16 240 16 50
5707328151319 K90R-240/20 240 20 50
Press kabelsko, 45° - fortinnet Cu med inspektionshul
5707328150596 K45R-10/5 10 5 100
5707328150602 K45R-10/6 10 6 100
5707328150619 K45R-10/8 10 8 100
5707328150732 K45R-16/5 16 5 100
5707328150749 K45R-16/6 16 6 100
5707328150756 K45R-16/8 16 8 100
5707328150725 K45R-16/10 16 10 100
5707328150879 K45R-25/6 25 6 100
5707328150886 K45R-25/8 25 8 100
5707328150855 K45R-25/10 25 10 100
5707328150862 K45R-25/12 25 12 100
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
5707328150909 K45R-35/6 35 6 100
5707328150916 K45R-35/8 35 8 100
5707328150893 K45R-35/10 35 10 100
5707328150954 K45R-50/6 50 6 100
5707328150961 K45R-50/8 50 8 100
5707328150923 K45R-50/10 50 10 100
5707328150930 K45R-50/12 50 12 100
5707328150947 K45R-50/16 50 16 100
5707328150992 K45R-70/6 70 6 100
5707328151005 K45R-70/8 70 8 100
5707328150978 K45R-70/10 70 10 100
5707328150985 K45R-70/12 70 12 100
5707328151067 K45R-95/8 95 8 50
5707328151012 K45R-95/10 95 10 50
5707328151029 K45R-95/12 95 12 50
5707328151036 K45R-95/14 95 14 50
5707328151043 K45R-95/16 95 16 50
5707328151050 K45R-95/20 95 20 50
5707328150664 K45R-120/8 120 8 50
5707328150626 K45R-120/10 120 10 50
5707328150633 K45R-120/12 120 12 50
5707328150640 K45R-120/16 120 16 50
5707328150657 K45R-120/20 120 20 50
5707328150671 K45R-150/10 150 10 50
5707328150688 K45R-150/12 150 12 50
5707328150695 K45R-150/14 150 14 50
5707328150701 K45R-150/16 150 16 50
5707328150718 K45R-150/20 150 20 50
5707328150763 K45R-185/10 185 10 50
5707328150770 K45R-185/12 185 12 50
5707328150787 K45R-185/14 185 14 50
5707328150794 K45R-185/16 185 16 50
5707328150800 K45R-185/20 185 20 50
5707328150817 K45R-240/12 240 12 50
5707328150824 K45R-240/14 240 14 50
5707328150831 K45R-240/16 240 16 50
5707328150848 K45R-240/20 240 20 50
Press kabelsko samlemuffe
5706733727041 SK6-25CU 6mm² 100
5707328152019 KL-10 10mm² 100
5707328152040 KL-16 16mm² 100
5707328152071 KL-25 25mm² 100
5707328152095 KL-35 35mm² 100
5707328152101 KL-50 50mm² 100
5707328152118 KL-70 70mm² 100
5707328152125 KL-95 95mm² 50
5707328152026 KL-120 120mm² 50
5707328152033 KL-150 150mm² 50
5707328152057 KL-185 185mm² 50
5707328152064 KL-240 240mm² 50
5707328152088 KL-300 300mm² 25
Rørkabelsko, Fortinnet Cu iht. DIN 46235
5707328151548 KDR-10/5 10 5 100
5707328151555 KDR-10/6 10 6 100
5707328151562 KDR-10/8 10 8 100
295www.mto-electric.dk
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
5707328151678 KDR-16/6 16 6 100
5707328151685 KDR-16/8 16 8 100
5707328151654 KDR-16/10 16 10 100
5707328151661 KDR-16/12 16 12 100
5707328151784 KDR-25/6 25 6 100
5707328151791 KDR-25/8 25 8 100
5707328151760 KDR-25/10 25 10 100
5707328151777 KDR-25/12 25 12 100
5707328151869 KDR-35/6 35 6 100
5707328151876 KDR-35/8 35 8 100
5707328151845 KDR-35/10 35 10 100
5707328151852 KDR-35/12 35 12 100
5707328151913 KDR-50/8 50 8 100
5707328151883 KDR-50/10 50 10 100
5707328151890 KDR-50/12 50 12 100
5707328151906 KDR-50/16 50 16 100
5707328151951 KDR-70/8 70 8 100
5707328151920 KDR-70/10 70 10 100
5707328151937 KDR-70/12 70 12 100
5707328151944 KDR-70/16 70 16 100
5707328152002 KDR-95/8 95 8 50
5707328151968 KDR-95/10 95 10 50
5707328151975 KDR-95/12 95 12 50
5707328151982 KDR-95/16 95 16 50
5707328151999 KDR-95/20 95 20 50
5707328151579 KDR-120/10 120 10 50
5707328151586 KDR-120/12 120 12 50
5707328151593 KDR-120/16 120 16 50
5707328151609 KDR-120/20 120 20 50
5707328151616 KDR-150/10 150 10 50
5707328151623 KDR-150/12 150 12 50
5707328151630 KDR-150/16 150 16 50
5707328151647 KDR-150/20 150 20 50
5707328151692 KDR-185/10 185 10 50
5707328151708 KDR-185/12 185 12 50
5707328151715 KDR-185/16 185 16 50
5707328151722 KDR-185/20 185 20 50
5707328151739 KDR-240/12 240 12 50
5707328151746 KDR-240/16 240 16 50
5707328151753 KDR-240/20 240 20 50
5707328151807 KDR-300/12 300 12 25
5707328151814 KDR-300/14 300 14 25
5707328151821 KDR-300/16 300 16 25
5707328151838 KDR-300/20 300 20 25
Alu. rørkabelsko, DIN, Aluminium med kontaktfedt
5707328154174 KRA-16/8 16 8 100
5707328154167 KRA-16/10 16 10 100
5707328154273 KRA-25/8 25 8 100
5707328154266 KRA-25/10 25 10 100
5707328154334 KRA-35/8 35 8 100
5707328154310 KRA-35/10 35 10 100
5707328154327 KRA-35/12 35 12 100
5707328154365 KRA-50/8 50 8 100
5707328154341 KRA-50/10 50 10 100
5707328154358 KRA-50/12 50 12 100
5707328154402 KRA-70/8 70 8 100
5707328154372 KRA-70/10 70 10 100
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
5707328154389 KRA-70/12 70 12 100
5707328154396 KRA-70/16 70 16 100
5707328154419 KRA-95/10 95 10 50
5707328154426 KRA-95/12 95 12 50
5707328154433 KRA-95/16 95 16 50
5707328154099 KRA-120/10 120 10 50
5707328154105 KRA-120/12 120 12 50
5707328154112 KRA-120/16 120 16 50
5707328154129 KRA-150/10 150 10 50
5707328154136 KRA-150/12 150 12 50
5707328154143 KRA-150/16 150 16 50
5707328154150 KRA-150/20 150 20 50
5707328154181 KRA-185/10 185 10 50
5707328154198 KRA-185/12 185 12 50
5707328154204 KRA-185/16 185 16 50
5707328154211 KRA-185/20 185 20 50
5707328154228 KRA-240/10 240 10 50
5707328154235 KRA-240/12 240 12 50
5707328154242 KRA-240/16 240 16 50
5707328154259 KRA-240/20 240 20 50
5707328154280 KRA-300/12 300 12 25
5707328154297 KRA-300/16 300 16 25
5707328154303 KRA-300/20 300 20 25
Alu. Rørkabelsko, f. sektorformet leder
5707328154716 KRAS-50/8-SE 50 8 100
5707328154686 KRAS-50/10-SE 50 10 100
5707328154693 KRAS-50/12-SE 50 12 100
5707328154709 KRAS-50/14-SE 50 14 100
5707328154754 KRAS-70/8-SE 70 8 100
5707328154723 KRAS-70/10-SE 70 10 100
5707328154730 KRAS-70/12-SE 70 12 100
5707328154747 KRAS-70/14-SE 70 14 100
5707328154761 KRAS-95/10-SE 95 10 100
5707328154778 KRAS-95/12-SE 95 12 100
5707328154785 KRAS-95/14-SE 95 14 100
5707328154792 KRAS-95/16-SE 95 16 100
5707328154440 KRAS-120/10-SE 120 10 50
5707328154457 KRAS-120/12-SE 120 12 50
5707328154464 KRAS-120/14-SE 120 14 50
5707328154471 KRAS-120/16-SE 120 16 50
5707328154488 KRAS-150/10-SE 150 10 50
5707328154495 KRAS-150/12-SE 150 12 50
5707328154501 KRAS-150/14-SE 150 14 50
5707328154518 KRAS-150/16-SE 150 16 50
5707328154525 KRAS-150/20-SE 150 20 50
5707328154532 KRAS-185/10-SE 185 10 50
5707328154549 KRAS-185/12-SE 185 12 50
5707328154556 KRAS-185/14-SE 185 14 50
5707328154563 KRAS-185/16-SE 185 16 50
5707328154570 KRAS-185/20-SE 185 20 50
5707328154587 KRAS-240/10-SE 240 10 50
5707328154594 KRAS-240/12-SE 240 12 50
5707328154600 KRAS-240/14-SE 240 14 50
5707328154617 KRAS-240/16-SE 240 16 50
297www.mto-electric.dk
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
5707328154624 KRAS-240/20-SE 240 20 50
5707328154631 KRAS-300/10-SE 300 10 50
5707328154648 KRAS-300/12-SE 300 12 50
5707328154655 KRAS-300/14-SE 300 14 50
5707328154662 KRAS-300/16-SE 300 16 50
5707328154679 KRAS-300/20-SE 300 20 50
Alu. Kabelsko, DIN, m. kontaktfedt
5707328153832 KDA-16/8 16 8 100
5707328153825 KDA-16/10 16 10 100
5707328153900 KDA-25/6 25 6 100
5707328153917 KDA-25/8 25 8 100
5707328153894 KDA-25/10 25 10 100
5707328153986 KDA-35/8 35 8 100
5707328153962 KDA-35/10 35 10 100
5707328153979 KDA-35/12 35 12 100
5707328154013 KDA-50/8 50 8 100
5707328153993 KDA-50/10 50 10 100
5707328154006 KDA-50/12 50 12 100
5707328154051 KDA-70/8 70 8 100
5707328154020 KDA-70/10 70 10 100
5707328154037 KDA-70/12 70 12 100
5707328154044 KDA-70/16 70 16 100
5707328154068 KDA-95/10 95 10 50
5707328154075 KDA-95/12 95 12 50
5707328154082 KDA-95/16 95 16 50
5707328153757 KDA-120/10 120 10 50
5707328153764 KDA-120/12 120 12 50
5707328153771 KDA-120/16 120 16 50
5707328153788 KDA-150/10 150 10 50
5707328153795 KDA-150/12 150 12 50
5707328153801 KDA-150/16 150 16 50
5707328153818 KDA-150/20 150 20 50
5707328153849 KDA-185/12 185 12 50
5707328153856 KDA-185/16 185 16 50
5707328153863 KDA-240/12 240 12 50
5707328153870 KDA-240/16 240 16 50
5707328153887 KDA-240/20 240 20 50
5707328153931 KDA-300/12 300 12 25
5707328153924 KDA-300/10 300 10 25
5707328153948 KDA-300/16 300 16 25
5707328153955 KDA-300/20 300 20 25
Alu./Cu Kabelsko DIN
5707328154907 TMA-16/8 16 8 10
5707328154891 TMA-16/10 16 10 10
5707328155027 TMA-25/8 25 8 10
5707328155010 TMA-25/10 25 10 10
5707328155096 TMA-35/8 35 8 10
5707328155089 TMA-35/10 35 10 10
5707328155133 TMA-50/8 50 8 10
5707328155102 TMA-50/10 50 10 10
5707328155119 TMA-50/12 50 12 10
5707328155126 TMA-50/14 50 14 10
5707328155140 TMA-70/10 70 10 10
5707328155157 TMA-70/12 70 12 10
5707328155171 TMA-70/16 70 16 10
5707328155164 TMA-70/14 70 14 10
5707328155188 TMA-95/10 95 10 10
5707328155195 TMA-95/12 95 12 10
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
5707328155218 TMA-95/16 95 16 10
5707328155201 TMA-95/14 95 14 10
5707328154808 TMA-120/10 120 10 10
5707328154815 TMA-120/12 120 12 10
5707328154839 TMA-120/16 120 16 10
5707328154822 TMA-120/14 120 14 10
5707328154846 TMA-150/10 150 10 10
5707328154853 TMA-150/12 150 12 10
5707328154877 TMA-150/16 150 16 10
5707328154884 TMA-150/20 150 20 10
5707328154860 TMA-150/14 150 14 10
5707328154914 TMA-185/10 185 10 10
5707328154921 TMA-185/12 185 12 10
5707328154945 TMA-185/16 185 16 10
5707328154952 TMA-185/20 185 20 10
5707328154938 TMA-185/14 185 14 10
5707328154969 TMA-240/10 240 10 10
5707328154976 TMA-240/12 240 12 10
5707328154990 TMA-240/16 240 16 10
5707328155003 TMA-240/20 240 20 10
5707328154983 TMA-240/14 240 14 10
5707328155034 TMA-300/10 300 10 10
5707328155041 TMA-300/12 300 12 10
5707328155058 TMA-300/14 300 14 10
5707328155065 TMA-300/16 300 16 10
5707328155072 TMA-300/20 300 20 10
Alu./Cu Kabelsko DIN
5707328153429 KCA-16/8 16 8 10
5707328153412 KCA-16/10 16 10 10
5707328153559 KCA-25/8 25 8 10
5707328153535 KCA-25/10 25 10 10
5707328153542 KCA-25/12 25 12 10
5707328153641 KCA-35/8 35 8 10
5707328153610 KCA-35/10 35 10 10
5707328153627 KCA-35/12 35 12 10
5707328153634 KCA-35/14 35 14 10
5707328153689 KCA-50/8 50 8 10
5707328153658 KCA-50/10 50 10 10
5707328153665 KCA-50/12 50 12 10
5707328153672 KCA-50/14 50 14 10
5707328153696 KCA-70/10 70 10 10
5707328153702 KCA-70/12 70 12 10
5707328153719 KCA-70/14 70 14 10
5707328153726 KCA-95/10 95 10 10
5707328153733 KCA-95/12 95 12 10
5707328153740 KCA-95/16 95 16 10
5707328153320 KCA-120/10 120 10 10
5707328153337 KCA-120/12 120 12 10
5707328153351 KCA-120/16 120 16 10
5707328153344 KCA-120/14 120 14 10
5707328153368 KCA-150/10 150 10 10
5707328153375 KCA-150/12 150 12 10
5707328153399 KCA-150/16 150 16 10
5707328153382 KCA-150/14 150 14 10
5707328153405 KCA-150/20 150 20 10
5707328153436 KCA-185/10 185 10 10
299www.mto-electric.dk
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
5707328153443 KCA-185/12 185 12 10
5707328153467 KCA-185/16 185 16 10
5707328153450 KCA-185/14 185 14 10
5707328153474 KCA-185/20 185 20 10
5707328153481 KCA-240/10 240 10 10
5707328153498 KCA-240/12 240 12 10
5707328153511 KCA-240/16 240 16 10
5707328153504 KCA-240/14 240 14 10
5707328153528 KCA-240/20 240 20 10
5707328153566 KCA-300/10 300 10 10
5707328153573 KCA-300/12 300 12 10
5707328153597 KCA-300/16 300 16 10
5707328153580 KCA-300/14 300 14 10
5707328153603 KCA-300/20 300 20 10
TYLLER
EAN-nummer Varenummer mm² Hul, Ø mm. Pakning
Tylle uisoleret
5706733545010 T0,14-7 0,14 7 1000

5706733506028 A0,25ET-gul 0,25 8 gul 500
5706733506035 A0,25ET-violet 0,25 8 violet 500
5706733506042 A0,34ET-pink 0,34 8 pink 500
5706733506059 A0,34ET-tyrkis 0,34 8 tyrkis 500
5706733507025 A0,5ET-hvid 0,5 8 hvid 500
5706733507018 A0,5ET-orange 0,5 8 orane 500
5706733508022 A0,75ET-BL 0,75 8 blå 500
5706733508039 A0,75ET-GR 0,75 8 -GR 500
5706733508015 A0,75ET-hvid 0,75 8 hvid 500
5706733509012 A1,0ET-gul 1 8 gul 500
5706733509029 A1,0ET-RD 1 8 rød 500
5706733510018 A1,5ET-RD 1,5 8 rød 500
5706733510025 A1,5ET-sort 1,5 8 sort 500
5706733511015 A2,5ET-BL 2,5 8 blå 500
5706733511022 A2,5ET-GR 2,5 8 -GR 500
5707328156000 A2,5ET/12-BL 2,5 12 blå 500
5707328141464 A2,5ET/18-GR 2,5 18 -GR 500
5707328144168 A2,5ET/18-BL 2,5 18 blå 500
5706733512012 A4,0ET-GR 4 10 -GR 500
5706733512029 A4,0ET-orange 4 10 orange 500
5706733513026 A6,0ET-GN 6 12 grøn 100
5706733513033 A6,0ET-gul 6 12 grøn 100
5706733513019 A6,0ET-sort 6 12 sort 100
5707328144830 A6,0ET/18-GN 6 18 grøn 100
5706733514016 A10,0ET-elfenben 10 12 elfenben 100
5706733525012 A10,0ET-RD 10 12 rød 100
5706733526019 A16,0ET-BL 16 12 blå 100
5706733515013 A16,0ET-GN 16 12 grøn 100

5707328184836 T1,0-8/100 1,0 8 100 stk. i pose
5707328184850 T1,5-10/100 1,5 10 100 stk. i pose
5707328184935 T2,5-10/100 2,5 10 100 stk. i pose
5707328184997 T4,0-12/100 4,0 12 100 stk. i pose
5707328185024 T6,0-12/100 6,0 12 100 stk. i pose
5707328184881 T10,0-12/100 10,0 12 100 stk. i pose
5707328184911 T16,0-12/100 16,0 12 100 stk. i pose
Leveres i plastboks
Leveres i plastboks
Leveres i plastboks
Leveres i plastboks
TYLLER, BUTIKSSORTIMENT
EAN-nummer Varenummer mm² L mm Farve Pakning
Tylle, isoleret, enkelt
5900003150298 A0,5ET/6-OR/100 0,5 8 Orange 100 stk. i pose
5900003553266 A0,5ET-HV/100 0,5 8 Hvid 100 stk. i pose
5900003553273 A0,75ET-HV/100 0,7 8 Hvid 100 stk. i pose
5900003150403 A0,75ET-BL/100 0,7 8 Blå 100 stk. i pose
5900003553297 A1,0ET-GE/100 1,0 8 Gul 100 stk. i pose
5900003553303 A1,0ET-RD/100 1,0 8 Rød 100 stk. i pose
5900003553310 A1,5ET-RD/100 1,5 8 Rød 100 stk. i pose
5900003553327 A1,5ET-SO/100 1,5 8 Sort 100 stk. i pose
5900003553341 A2,5ET/8-BL/100 2,5 8 Blå 100 stk. i pose
5900003150656 A2,5ET-GR/100 2,5 8 Grå 100 stk. i pose
5900003553372 A4,0ET/10-GR/100 4,0 10 Grå 100 stk. i pose
5900003202867 A4,0ET-OR/100 4,0 10 Orange 100 stk. i pose
5900003088713 A6,0ET-SO 6,0 12 Sort 100 stk. i pose
5900003088737 A6,0ET-GN 6,0 12 Grøn 100 stk. i pose
5900003088805 A10,0ET-EL 10 12 Elfenben 100 stk. i pose
5900003088898 A16,0ET-GN 16 12 Grøn 100 stk. i pose
5900003088966 A25,0ET-BR 25 16 Brun 100 stk. i pose
5900003089000 A25,0ET-SO 25 16 Sort 100 stk. i pose
5900003089086 A35,0ET-BE 35 16 Beige 100 stk. i pose
5900003089109 A35,0ET-RD 35 16 Rød 100 stk. i pose
5900003089161 A50,0ET-OL 50 20 Oliven 100 stk. i pose
5900003089185 A50,0ET-BL 50 20 Blå 100 stk. i pose
5900003089246 A70,0ET-GE 70 20 Gul 100 stk. i pose
5900003182336 A95,0ET-RD 95 25 Rød 100 stk. i pose
EAN-nummer Varenummer mm² L mm Farve Pakning
Tylle, isoleret, dobbelt
5900003089383 A2x0,5ET-OR 2x0,5 8 Orange 100 stk. i pose
5900003327805 A2x0,5ET-HV/100 2x0,5 8 Hvid 100 stk. i pose
5900003553396 A2X0,75ET/8-HV/100 2X0,7 8 Hvid 100 stk. i pose
5900003553402 A2X1,0ET/8-GE/100 2X1,0 8 Gul 100 stk. i pose
5900003210282 A2X1,5ET/12-RD/100 2X1,5 8 Rød 100 stk. i pose
5900003553426 A2X1,5ET/8-RD/100 2X1,5 8 Rød 100 stk. i pose
5900003327867 A2x1,5ET-SO/100 2x1,5 8 Sort 100 stk. i pose
5900003553433 A2X2,5ET/10-BL/100 2X2,5 10 Blå 100 stk. i pose
5900003327881 A2x2,5ET-GR/100 2x2,5 10 Grå 100 stk. i pose
5900003089673 A2x4,0ET-GR 2x4,0 12 Grå 100 stk. i pose
5900003089680 A2x4,0ET-OR 2x4,0 12 Orange 100 stk. i pose
5900003089697 A2x6,0ET-SO 2x6,0 14 Sort 100 stk. i pose